2

ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2024г.                                                     с. Крыловка                                           № 5-од

О   внесении изменений в штатное расписание
администрации Крыловского сельского поселения

           Для нормализации работы администрации Крыловского сельского поселения, в соответствии с частью 9 статьи 30 Устава Крыловского сельского поселения

1. Внести в штатное расписание администрации Крыловского сельского поселения следующие изменения:
[bookmark: dfaspo8xgz]
[bookmark: dfasyrcp0q][bookmark: dfaso7oemf] 1)    ввести со 2 февраля 2024 года в штат администрации Крыловского сельского поселения следующую должность:
            – старший специалист 2 разряда;

 2)    исключить со 2 февраля 2024 года из штата администрации Крыловского сельского поселения следующую должность:
           -  главный специалист 2 разряда.

2.   Утвердить штатное расписание администрации Крыловского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Главному специалисту 2 разряда - главному бухгалтеру администрации Крыловского сельского поселения производить начисление заработной платы по новому штатному расписанию с 02.02.2024 года.
4. [bookmark: dfasv50gw2]Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk157843877][bookmark: _Hlk157843804]    Основание: решение территориальной избирательной комиссии Кировского района Приморского края от 28.01.2024 года № 160/793 "О результатах досрочных выборов главы Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района"; решение территориальной избирательной комиссии Кировского района Приморского края от 01.02.2024 года № 162/797 "О регистрации избранного главы Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района"; постановление Главы Крыловского сельского поселения от 02.02.2024 года № 11 "О вступлении в должность главы Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края"
[bookmark: dfas8y7zhv]

	Глава Крыловского
сельского поселения

	В.С. Медведев

Приложение
к распоряжению главы
Крыловского сельского поселения
№ 5-од от 02.02.2024года

	№№
	Должность
	Ставка
	ФИО

	1
	Глава Крыловского сельского поселения
	1

	Должности муниципальной службы

	2
	[bookmark: _GoBack]Главный специалист 2 разряда -главный бухгалтер
	1

	3
	Старший специалист 2 разряда
	1